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Protokół z LXII sesji VIII kadencji  

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

LXII sesja Rady Gminy Krupski Młyn rozpoczęła się 27 lutego 2024 roku o godz. 

14.15 w Sali posiedzeń Rady Gminy przy ul. Głównej 5 w Krupskim Młynie. 

 

Ad. 1.  

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Artur Dawydzik, przywitał wszystkich 

uczestniczących w sesji, następnie sprawdził obecność (11-stu radnych) i stwierdził 

prawomocność sesji. 

W sesji uczestniczyli:  

Wójt Gminy – Franciszek Sufa 

Sekretarz Gminy – Danuta Pries  

Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat 

Sołtys Krupskiego Młyna – Waldemar Nowak 

Sołtys Potępy – Andrzej Janus 

Jakub Zych 

Wojciech Wyduba 

Daniel Imach 

Kamil Ziaja 

Nieobecni:  

Jacek Kiszkis 

Roman Kulawik  

Zbigniew Pęcherz - Sołtys Ziętka 

Alicja Ziaja  

 

Ad. 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek sesji.  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z realizacji wniosków i interpelacji radnych.  

6. Sprawozdanie  z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski 

Młyn na lata 2024 – 2027. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad  szczegółowych warunków 

przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat i trybu ich pobierania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i planów miejscowych obowiązujących na obszarze 

gminy Krupski Młyn.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krupski Młyn w 2024 

roku. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej dz. Nr 964/217 ark. 2 położonej w Potępie przy ul. Sportowej, na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie.  

13. Oświadczenia radnych. 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

15. Sprawy bieżące i wnioski. 

16. Zamknięcie sesji. 

Po przedstawieniu porządku posiedzenia Adam Łuć złożył formalny wniosek o to aby 

zmienić porządek posiedzenia, a mianowicie rozpatrzyć pkt 12 „Podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. Nr 964/217 ark. 2 

położonej w Potępie przy ul. Sportowej, na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie.” 

jako pkt 7 a pozostałe pkt rozpatrywać według ustalonego wcześniej porządku. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad zmienionym porządkiem posiedzenia.  

W związku z problemami technicznymi głosowanie powtórzono.  

Przy 11-tu głosach – za 

0 głosach – przeciw 

0 głosach – wstrzymujących się 

porządek sesji wraz z wnioskowaną zmianą został przyjęty.  

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Gminy z 30 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy – Artur Dawydzik zapytał radnych czy zapoznali się z 

protokołem sesji Rady Gminy z 30 stycznia 2024 roku oraz czy wnoszą do jego treści jakieś 

uwagi. Nikt nie wniósł uwag do protokołu.  

Następnie przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych.  

Przy 11-tu głosach – za  

0 głosach – przeciw 

0 głosach – wstrzymujących się 

protokół sesji z 30 stycznia 2024 roku został przyjęty. 

 

Ad. 4.  

Sprawozdanie z działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sekretarz Gminy przedstawiła radnym treść sprawozdania z działalności Wójta i Urzędu 

(załącznik do protokołu).  

Adam Łuć zawnioskował aby na wspólne posiedzenie komisji w marcu przedstawić radnym 

projekt koncepcyjny dot. SIM-u. Sekretarz Gminy wyjaśniła, że każdy zainteresowany może 

zapoznać się z jego treścią u pracownika referatu inwestycji w godzinach pracy Urzędu, ale 

nie ma przeciwskazań aby radni zapoznali się z nim podczas posiedzenia wspólnych komisji 

w marcu.  

 

Ad. 5.  

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji wniosków i interpelacji radnych. 

Wójt Gminy podziękował sołtysom Krupskiego Młyna i Potępy oraz Przewodniczącemu 

Rady Gminy za udział w sesji Rady Powiatu, która odbyła się 22 lutego br., podczas której 

przedstawiciele gminy informowali radnych powiatowych o bardzo złym stanie dróg 

powiatowych oraz apelowali o przeznaczenie środków budżetowych w budżecie powiatu na 

naprawę tych dróg, a następnie przedstawił radnym sprawozdanie z realizacji wniosków i 

interpelacji radnych.  

Waldemar Nowak przypomniał o wielokrotnie powtarzanym wniosku dotyczącym żłobka i 

przeprowadzenia reformy oświaty i prosił Wójta o wyjaśnienie pojęcia co kryje się pod tym 

sformułowaniem. 



 3 

Wójt zapytał gdzie żłobek mógłby powstać. Pan Nowak odpowiedział, że tam gdzie kiedyś 

był żłobek. Jednym rozwiązaniem jest połączenie kompleksu przy ul. Zawadzkiego ze 

żłobkiem, a drugim to zrobić to w Potępie.  

Przewodniczący Rady Gminy prosił aby przełożyć dyskusję do spraw bieżących.   

Bogdan Huczko zgłosił uwagę organizacyjno-techniczną, dotyczącą zabierania głosu przez 

radnych, a mianowicie taką, żeby wszyscy radni pochodzili do mikrofonu. Pytał o szczegóły 

dot. inicjatywy SIM na terenie gminy: ile będzie budynków, ile mieszkań jest planowanych, 

jaki będzie tam metraż no i jakie będą zasady/kryteria przyznawania lokali.  

Wójt powiedział, że jak tylko otrzyma od prezesa SIM szczegółowe dane, to przekaże je 

radnym. Planowane jest wybudowane 2 bloków, 22 mieszkań, 45 – 55 m 2 , poinformował, że 

jak tylko będzie projekt, a potem będzie kosztorys to wtedy Rada Gminy i Wójt ustalą 

kryteria przyznawania mieszkań. Koniecznością będzie wniesienie wkładu własnego, a po 5 

latach będzie istniała możliwość wykupienia lokalu na własność. 

Adam Łuć wracając do tematu poruszonego przez Waldemara Nowaka powiedział, że pomysł 

utworzenia żłobka w Potępie wiązałby się z likwidacją szkoły (Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Potępie), a na to nie ma zgody.  

Przewodniczący Rady Gminy prosił o przełożenie dyskusji do pkt sprawy bieżące. Radny Łuć 

powiedział, że należało wcześniej zwrócić uwagę sołtysowi Nowakowi, który zaczął dyskusję 

na temat żłobka.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych aby, jeśli było zainteresowanie, temat ten 

znalazł się w pkt sprawy bieżące.  

 

Ad. 6. 

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym:  

1) 3 lutego  – udział w Walnym Zebraniu OSP Potępa; 

2) 6, 13 lutego - dyżur Przewodniczącego Rady Gminy; 

3) 16 lutego – udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej; 

4) 18 lutego – udział w turniej piłki nożnej w ramach Akademii Piłkarskiej; 

5) 20 lutego - prowadzenie wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy; 

6) 22 lutego – uczestnictwo w sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego (sprawa odebrania 

środków finansowych (800 tys. zł) przeznaczonych wcześniej na wykonanie projektu drogi 

Krupki Młyn – Tworóg, Lubliniec, Zawadzkie; 

7) 25 lutego – udział w turnieju 2018 drużyn dziecięcych i młodzieżowych OSP, który 

odbywał się na hali sportowej w Krupskim Młynie;   

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej dz. Nr 964/217 ark. 2 położonej w Potępie przy ul. Sportowej, na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie.  

Andrzej Janus przywitał gości, podziękował radnemu Łuciowi za złożenie wniosku o 

rozpatrzenie wniosku wcześniej niż ustalono w porządku obrad sesji. Powiedział, że 9 lutego 

wystosował pismo do Urzędu Gminy w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia sesji 

pkt dot. wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej na potrzeby OSP w Potępie. 

Wniosek dot. propozycji użyczenia nieruchomości po raz pierwszy został poruszony już w 

czerwcu 2023 roku, jednak do obecnej sesji nie został rozstrzygnięty. Podziękował za 

dyskusję na temat dzierżawy nieruchomości na wspólnym posiedzeniu komisji i pozytywne 

głosy radnych w tej sprawie. Mówił o osiągnięciach, sukcesach jednostki i o tym, że jest to 

jego umiłowana jednostka i nie pozwoli jej skrzywdzić, tak długo jak będzie sołtysem. Wiele 

prac strażacy wykonują samodzielnie, co pozwala na zaoszczędzenie wydatków w budżecie 

gminy. Prosił o to aby zagłosować za podjęciem uchwały. 
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Adam Łuć podziękował, że temat znalazł się w porządku posiedzenia i udało się osiągnąć 

konsensus. Wnioskuje aby zagłosować za jej podjęciem. Wyraził ubolewanie, że temat 

pojawił się w czerwcu 2023 roku i aż tyle czasu minęło do jego rozpatrzenia na sesji Rady 

Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji.   

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad 

projektem.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 11-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/582/24 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej dz. Nr 964/217 ark. 2 położonej w Potępie przy ul. Sportowej, na 

potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie, została podjęta.  

Adam Łuć wnioskował o 5 minut przerwy w obradach. 

Jakub Zych wnioskował o zabranie głosu.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu p. Zycha. Jakub Zych podziękował za 

przyjęcie tej uchwały jednogłośnie, bo jest to bardzo ważne dla jednostki. Strażacy planują 

oporządzić i uprzątnąć teren w miarę możliwości i tak szybko jak tylko się da. Miejsce to 

będzie przeznaczone do ćwiczeń dla druhów, na imprezy plenerowe dla mieszkańców 

sołectwa Potępa. Powiedział, że zgodnie z obietnicą wójta, temat do końca kadencji będzie 

rozstrzygnięty. 

Bogdan Huczko powiedział, że każdą sprawę można załatwić, a radni są dla wszystkich 

mieszkańców gminy niezależnie od miejsca którego problem dotyczy.   

Następnie Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach. Po kilku minutach 

obrady wznowiono.  

 

Ad. 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został przedyskutowany przez 

członków komisji wspólnych podczas posiedzenia, które odbyło się 20 lutego br.  

Bogdan Huczko zapytał, czy wnioski zgłaszane do budżetu przez radnych, w tym zgłaszane 

na posiedzeniu Komisji Budżetowej zostały uwzględnione w proponowanym projekcie 

uchwały budżetowej. Dotyczyły one zakupu (100 tys. zł) wozu bojowego dla OSP w 

Krupskim Młynie oraz wykonania projektu Sali gimnastycznej przy ZSP w Potępie (62 tys. 

zł) oraz remont  łazienek w szkole w Potępie (dostosowanie do wymaganych standardów). 

Skarbnik powiedziała, że wnioski te nie zostały umieszczone w budżecie.  

Radny Huczko powiedział, że wnioski zostały złożone już w ubiegłym roku, a jeżeli nie ma 

środków na nie w przedstawionym projekcie uchwały, będzie głosował przeciw tej uchwale.  

Adam Łuć w związku z tym, że w budżecie nie znalazły się środki na projekt budowy Sali 

gimnastycznej przy ZSP w Potępie, zgłosił zdanie odrębne i będzie głosował przeciw, a 

zdanie odrębne w formie pisemnej przedstawi w ciągu najbliższych 7 dni.  

Waldemar Nowak przypomniał, że było kilkanaście wniosków, a nie tylko trzy, o których 

mówili wcześniej radni. Wnioskował o umieszczenie wszystkich zgłoszonych wniosków w 

projekcie zmiany budżetu gminy na 2024 rok.  

Andrzej Janus przypomniał, że zgłaszane podczas wspólnego posiedzenia komisji wnioski 

dotyczyły sytuacji, kiedy to pojawiłyby się dodatkowe środki, a nie przedstawionej do 

przegłosowania uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy. Przypominał, że zgłoszony był 

też wniosek o 30 tys. na zakup motopompy, a to nie było wymienione. Nie było mowy o tych 
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wnioskach w tej dyskutowanej zmianie budżetu. Jego zdaniem radni prowadzą na sali obrad 

politykę i propagandę wyborczą.  

Bogdan Huczko powiedział, że nie odpowiada za to jak odbiera sytuację radny Janus, jednak 

jeśli jego zdaniem jakieś wnioski nie zostały zgłoszone, to należy je zgłosić. Wnioski były 

przygotowane i zgłoszone przez członków Komisji Budżetowej i należy je uwzględnić w 

budżecie, bo są słuszne i zasadne. 

Wójt wyraził ogromne zdziwienie tym, że takie głosy radnych słyszy. Mówił już o niezwykle 

trudnej sytuacji budżetu i o tym, że na dzień dzisiejszy nie ma tych pieniędzy. Prosił o 

zrozumienie i o cierpliwość. Najpierw trzeba podsumować budżet za 2023 rok, a potem 

dopiero można mówić o tym, co można realizować, warunkiem jednak niezbędnym jest 

otrzymanie dodatkowych środków do budżetu, a takich fizycznie nie ma w budżecie. Nie 

można więc dzielić czegoś czego nie ma. Przypomniał sytuację, która miała miejsce na 

początku obecnej kadencji Rady Gminy, kiedy to okazywało się, że w budżecie znajdują się 

wirtualne środki, których fizycznie niestety nie było i trzeba było wielu starań, aby sytuację 

uporządkować i urealnić budżet. Owszem są przewidziane środki do zwrotu z budżetu 

państwa za 2023 rok, jednak jest to przyszłość, tzw. dotacja rozwojowa a następnie dotacja z 

tytułu utraconych dochodów z PIT-u i CIT-u. Gdyby te wnioski znalazły się w budżecie, 

wówczas należałoby wskazać skąd wziąć kwoty na te zadania. Podkreślił, że w budżecie 

nadal brakuje ogromnych środków na zadania bieżące, na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz 

na inne niezbędne wydatki, jak chociażby media czy remonty bieżące czy wydatki związane z 

podniesieniem płacy minimalnej. Po tym co powiedział Przewodniczący Komisji Budżetowej, 

że nie zagłosuje za, może to kosztować budżet jedynie 8 mln zł.  

Adam Łuć przypomniał, że już 19 grudnia wskazywał skąd wziąć brakujące środki. 

Powiedział, że wniosek o przeznaczenie 62 tys. zł na projekt sali gimnastycznej w Potępie był 

złożony już znacznie wcześniej, a gdyby radni mieli wiedzę, tą którą posiadają obecnie, 

wówczas można było wprowadzić do budżetu przedmiotowe wnioski wskazując skąd wziąć 

brakujące środki. Obecnie radni tego zrobić nie mogą bo wszystko zależy od Wójta, bo tak 

mówi prawo. Natomiast na kolejną możliwość trzeba będzie czekać kolejne 11 miesięcy do 

czasu ustalenia nowego projektu budżetu na kolejny rok budżetowy. Dlatego zaapelował do 

Wójta, aby ten zaproponował taką zmianę budżetową, która pozwoli na realizację 

zgłoszonych wniosków. Przypomniał głosowanie nad uchwałą gdzie 8 radnych było za, a 6 

radnych wstrzymało się od głosu. Jego zdaniem 62 tys. zł przy budżecie ponad 20 mln to nie 

jest duża kwota i nie zawali się budżet przez to.  

Wójt wyraził ubolewanie, bo okazuje się, że brakuje komunikacji między radnymi a Wójtem 

w tym temacie. Przypomniał, że najważniejszą sprawą dla Wójta jest bezpieczeństwo budżetu 

i żeby to bezpieczeństwo zapewnić, to przede wszystkim obniżenie zadłużenia, co udało się 

zrobić. Jednak żeby zaspokoić oczekiwania radnych zgodnie ze złożonymi wnioskami, 

należałoby mieć wolne, dodatkowe ok. 2 mln, a takich środków niestety nie ma. Powiedział, 

że nie chciał robić sensacji z tej nadzwyczajnej sesji, która była zwołana na wniosek 5-ciu 

radnych, ponieważ uprzedzał, od początku twierdził, że to jest niezgodne z prawem, a 

przyjęty projekt uchwały był niezgodny z prawem i że może zostać zakwestionowana przez 

organ nadzoru. Jego zdaniem 8-miu radnych zagłosowało, ale nie wiedziało za czym.  

Radni Łuć i Huczko powiedzieli, że takie stwierdzenie to skandal.  

Wójt Gminy mówił, że mimo ostrzeżeń radni nie posłuchali ani radcy ani jego uwag, co do 

braku podstaw zaproponowanej treści uchwały. Radni do końca nie wiedzieli jakie były 

zastrzeżenia, jakie były uwagi. Radny Łuć powiedział, że takie stwierdzenie to jest skandal.  

Wójt powiedział, że zdaniem radnych można zastosować rozwiązanie i zapisy, które w 

Lublinie w jednej z uchwał Rady się pojawiły. Mówił o tym, że radni stwierdzili, że takie 

rozwiązanie załatwi sprawę, bez względu na to jakie zastrzeżenia ma do uchwały Wójt i radca 

prawny. Zaapelował o zdroworozsądkowe zachowanie w temacie budżetowym, bo nie będzie 

dzielił wirtualnych pieniędzy.  
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Radny Huczko powiedział, że przez 5 lat radni wykazywali się odpowiedzialnością, 

wyrozumiałością i cierpliwością. Na niemal każdej sesji były dokonywane zmiany budżetu 

gminy, po to aby spłacić zobowiązania, kredyty, pożyczki i to nam się udało, wiele rzeczy 

udało się zrealizować. Przypomniał, że na prawie każdej sesji dokonywane są zmiany 

budżetu, po to aby móc zrealizować nowe wnioski, których nie było w momencie kiedy 

przygotowywano projekt budżetu gminy na 2024 rok. Pouczano radnych o procedurze 

budżetu i zgodnie z tą procedurą było tylko kilka wniosków. Powiedział, że Wójt zarzuca 

radnym nieodpowiedzialność, a sesja nadzwyczajna zwołana była zgodnie z prawem. Ośmiu 

radnych wypowiedziało się za tym, że uchwała została podjęta, a Wójt twierdzi, że jest to 

nieprawnie i, że nie ma na to pieniędzy. Jednak w trakcie roku finansowego pieniądze 

znajdują się na inne wnioski, których wcześniej nie było. Ocenia te działania jako działania 

polityczne. Organem uchwałodawczym jest Rada Gminy a Wójt wykonuje jej decyzje. 

Dotychczas praca z budżetem była realizowana na innej zasadzie, można było oczywiście 

wskazywać skąd wziąć brakujące środki, ale nie było to robione. Pracowano na zasadzie 

wzajemnego zrozumienia i zaufania. Mimo różnicy zdań udało się znajdywać konsensus. Jeśli 

natomiast chodzi o salę gimnastyczną w Potępie, to istnieje oczekiwanie społeczne 

mieszkańców Potępy na realizację tego projektu. Budowa tej sali pozwoliłaby je spełnić. 

Potępa jest miejscowością, która w ostatnich latach najszybciej się rozwija i należy o tym 

pamiętać. Mówił o sukcesach OSP w Potępie i o ich zasługach i znaczeniu jakie ma w 

środowisku lokalnym. Stwierdził, że należy rozmawiać aby dojść do porozumienia i 

wypracować jednolite zdanie. Uważa, że należy doprowadzić do sytuacji, że można znaleźć 

pieniądze na te zdania, przecież jest jeszcze mienie komunalne, ze sprzedaży którego można 

uzyskać dochody do budżetu. Dodał, że bardzo dużo środków zewnętrznych udało się 

pozyskać na realizację zadań inwestycyjnych, więc i tym razem można dokonać takich 

przesunięć, żeby wygospodarować te kilkadziesiąt tysięcy. Są przecież dodatkowe środki, 

chociażby na to aby wykonać remonty dróg gminnych czy na inwestycje w ramach SIM-u. 

Szereg środków udało się pozyskać.  

Wójt potwierdził, że owszem można dzielić środki, tylko tyle, że najpierw muszą one 

fizycznie pokazać się w budżecie a na razie są to pieniądze wirtualne. Przypomniał, że w 

zeszłym roku udało się wykonać sporo prac ale to między innymi dzięki środkom z subwencji 

wyrównawczej. Wiele zadań pozostaje do realizacji, ich koszty znacznie wzrastają a niestety 

nie ma to odzwierciedlenia w dochodach budżetu. Każdorazowo, na bieżąco, radni są 

informowani o pojawiających się możliwościach pozyskania środków do budżetu.  

Przygotowana zmiana dotyczy wydatków niezwykle ważnych i strategicznych. Nie 

kwestionuje tego, że jeżeli tylko pojawią się środki, wtedy będzie można zastanawiać się jak 

je podzielić. Kwoty zaproponowane mogą nie wystarczyć na wnioskowane zadanie. 

Adam Łuć powiedział, że sugerowanie, że radni nie wiedzą nad czym głosują jest 

dyskryminujące i poniżające. Powiedział, że Wójt mówił o prawie i procedurach a kolejną 

rzeczą jest, że w określonym czasie mają wpływać wnioski do Komisji Budżetowej dot. 

budżetu na kolejny rok budżetowy ale jedynym prawidłowym wnioskiem był ten dotyczący 

100 tys. zł na zakup wozu bojowego dla OSP w Krupskim Młynie. Kolejną sprawą było to, że 

nikt nie podważył tego, że sesja nadzwyczajna była zwołana prawomocnie, przyjęto ustalony 

porządek, a co za tym idzie podjęta uchwała jest zgodna z prawem, bo opowiedziało się za nią 

większość radnych, takie mają uprawnienia. Dodał, że czym innym są poglądy Wójta na ten 

temat. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały, a potem radni 

zagłosowali.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 9-ciu głosach za 

2 - głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/583/24 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok, została podjęta.  
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Ad. 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski 

Młyn na lata 2024 – 2027. 

Przewodniczący Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony 

podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Adam Łuć powiedział, że zgodnie z zarzutem Regionalnej Izby Obrachunkowej w uchwale z 

19 grudnia ub. roku nie było mowy o zmianie wpf a można było to zmienić 27 grudnia 

decyzją Wójt, czego nie zrobiono, zadeklarował, że będzie głosował przeciwko 

przedstawionemu projektowi uchwały.   

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały, a radni zagłosowali nad 

projektem.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 9-ciu głosach za 

2 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/584/24 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Krupski Młyn na lata 2024 - 2027, została podjęta.  

 

Ad. 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad  szczegółowych warunków przyznawania i 

ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 

pobierania. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji.   

Sekretarz Gminy poinformowała o tym jakie zostały wniesione zmiany do treści omówionej i 

przedyskutowanej na posiedzeniu wspólnych komisji Rady, a mianowicie z paragrafu 3 został 

wykreślony ust. 7 i 8. W związku z tym został wprowadzony paragraf 6 mówiący o tym w 

jaki sposób  - na jakie konto - należy wnosić opłaty za usługi opiekuńcze.  

Radca prawny wyjaśnił skąd wzięła się wnoszona poprawka w zapisach projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad 

projektem.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 11-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/585/24 w sprawie określenia zasad szczegółowych warunków 

przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z 

opłat i trybu ich pobierania, została podjęta.  

 

Ad. 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i planów miejscowych obowiązujących na obszarze 

gminy Krupski Młyn.  

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji.   

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad 

projektem.  
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W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 11-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/586/24 w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego i planów miejscowych obowiązujących na 

obszarze gminy Krupski Młyn, została podjęta.  

 

Ad. 12.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krupski Młyn w 2024 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji.   

Adam Łuć zwrócił uwagę na paragraf 13 uchwały gdzie zapisano kwoty na realizację projektu 

programu i dodał, że są co najmniej dwa wnioski mieszkańców dot. uciążliwości dziko 

żyjących kotów, które uprzykrzają życie. Prosił aby uwzględnić zwiększenie tej kwoty, w 

przypadku, gdyby pojawiły się dodatkowe środki w budżecie.  

Radca prawny powiedział, że zwierząt dziko żyjących się nie odławia, odławiane są jedynie 

zwierzęta bezdomne bo na to pozwala ustawa. Kwoty są przeznaczone na zwierzęta zabłąkane 

lub porzucone a nie na dziko żyjące. 

Bogdan Huczko wyjaśnił, że dotyczy to konkretnego problemu, a mianowicie kotów, które 

pojawiają się w ogromnej ilości a wiadomo, że ludzie je karmią, bo się o nie troszczą. 

Należałoby rozważyć zaangażowanie do tej czynności (odłowienia i umieszczenia w 

schronisku lub adopcji ) profesjonalnej firmy.  

Andrzej Janus powiedział, że problem jest większy niż mogłoby się wydawać i nie zostanie 

on rozwiązany tu i teraz, bo okazuje się, że ludzie dokarmiają dzikie koty, a te ponownie 

wracają i jest ich coraz więcej. Mówił o problemie związanym z kosztami takich działań i o 

trudnościach w odzyskaniu pieniędzy za odłowienie zwierząt. Mówił o możliwych 

rozwiązaniach stosowanych w sąsiednich gminach oraz o tym, że każdy powinien 

odpowiadać za swojego podopiecznego. Wnioskował, aby przegłosować przedstawiony 

projekt.  

Bogdan Huczko powiedział, że nie można mówić, że teraz ten problem nie jest do 

rozwiązania, trzeba podjąć odpowiednie kroki, bo na to pozwalają narzędzia prawne, w tym 

uchwała w sprawie,  jeśli się tego nie zrobi, problem będzie narastał.  

Adam Łuć mówił o zastosowaniu realnego rozwiązania – najlepiej byłoby sterylizować i 

kastrować zwierzęta, zgodnie z zapisami uchwały, jednak należałoby się zastanowić nad 

zwiększeniem  kwoty na to zadanie.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad 

projektem.  

W głosowaniu brało udział 11-tu radnych. 

Przy 11-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr LXII/587/24 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krupski Młyn 

w 2024 roku, została podjęta.  

 

Ad. 13. 

Oświadczenia radnych. 

Bogdan Huczko oświadczył, że nie będzie startował na Wójta Gminy, a jego kandydatem na 

Wójta jest Adam Łuć. 
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Ad. 14. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 15.  

Sprawy bieżące i wnioski. 

Adam Łuć - przedstawienie radnym na wspólnych posiedzeniach komisji Rady Gminy 

projektu koncepcyjnego dot. SIM 

Andrzej Janus – mówił o skandalicznych działaniach, a właściwie braku działań Zarządu 

Dróg Powiatowych i Rady Powiatu, dotyczących przeznaczenie środków na remonty dróg 

powiatowych na terenie gminy. Powiedział, ze podczas sesji Rady Powiatu poza 3 radnymi 

nikt inny nie miał odwagi sprzeciwić się decyzji o zabraniu  środków na wykonanie projektu 

dot. modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy. Wnioskował do radnych o wsparcie 

działań protestacyjnych wobec braku działań Zarządu Dróg Powiatowych (brak remontów 

dróg powiatowych na terenie gminy). Zadeklarował, że zrobi wszystko aby zabrane pieniądze 

wróciły do gminy bo jeśli tak się nie stanie, to oznaczałoby, że nikogo nie nauczyła śmierć 

dwóch ludzi, którzy zginęli jadąc drogą powiatową kilkanaście miesięcy temu.  

Bogdan Huczko podziękował za wykonanie docieplenia budynku przy ul. Krasickiego 7 oraz 

wnioskował o wykonanie remontu pokrycia dachowego oraz wymiany orynnowania  

ul. Krasickiego 7. 

Bogdan Huczko - zlecenia firmie z uprawnieniami wyłapania bezdomnych kotów – 

skierowanie ich do schroniska lub zapewnienia adopcji bezdomnych kotów. 

Bogdan Huczko - podjęcia działań zmierzających do utworzenia okręgów jednomandatowych 

w wyborach do Rady Powiatu. 

Jolanta Michałek - montażu lustra przy wyjeździe z ulicy Dąbrowskiego (zła widoczność). 

Jolanta Michałek – wniosek do PKP o wyrównania przejazdu kolejowego w Krupskim 

Młynie. 

Jolanta Michałek - zamontowania barier skrajnych energochłonnych mostowych na moście w 

Potępie. 

Adam Łuć - opracowania przejrzystych zasad przejmowania dróg przez Gminę Krupski 

Młyn. 

Waldemar Nowak - naprawy uszkodzonych elementów drewnianych na kładce – banka 

Krupski Młyn. 

Waldemar Nowak - wydłużenia czasu świecenia lamp ul. Zawadzkiego (do 6.30), w tym od 

banku w stronę zakładu. 

Waldemar Nowak - zabezpieczenia dziury ul. Buczka. 

Waldemar Nowak - realizacji wniosków dot. prac przy ul. Mickiewicza, ul. św. Anny – znak 

stop, (m.in.: przejście dla pieszych nie spełnia standardów dla osób z niepełnosprawnościami) 

Waldemar Nowak - wyznaczenie przejścia sugerowanego ul. 1 Maja  

Waldemar Nowak - rozplakatowania ogłoszeń o opłacie od posiadania psów 

Bogdan Huczko - uprzątnięcia terenu po przeprowadzonej inwestycji przy ul. Zawadzkiego  

Bogdan Huczko - przegląd drzew na terenie gminy – wycinka suchych konarów 

Adam Łuć - wykonania nasadzeń żywopłotu ul. Powstańców Śl.  

Adam Łuć - utwardzenia terenu (poboczy) ul. Powstańców Śl. - (wysypanie drobnego 

kamienia) 

Waldemar Nowak - naprawy uszkodzonych krawężników chodnika k. nowej przepompowni, 

przy ul. Głównej. 

Waldemar Nowak oświadczył, że nie będzie kandydował na Wójta Gminy i podziękował za 

wsparcie.  

Artur Dawydzik poinformował, że po sesji Rady Powiatu obiecano przedstawicielom Rady 

Gminy, że po 15 marca będzie wykonana naprawa dróg powiatowych na terenie gminy. 
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Mówił o bardzo jego zdaniem złym potraktowaniu radnych Rady Gminy i niepoważnym 

traktowaniu przez radnych Rady Powiatu tarnogórskiego.  

Adam Łuć prosił, aby sprawdzić od strony formalno-prawnej, czy nie udzielenie głosu 

osobom, które sygnalizowały, że chcą zabrać głos w dyskusji podczas sesji, jest zgodne z 

obowiązującym regulaminem rady i czy istnieje możliwość zaskarżenia takiego działania. 

Jego zdaniem należało umożliwić gościom zabranie głosu, bo mówią o tym elementarne 

zasady kultury.  

Andrzej Janus opowiedział w jaki sposób potraktowani byli radni Rady Gminy Krupski Młyn 

na ostatniej sesji Rady Powiatu, o tym że nie mogli zabrać głosu oraz o tym jak bardzo 

niewłaściwie zachowywali się radni powiatowi na sesji Rady Powiatu. Radny Janus 

przypomniał o śmierci dwóch młodych mieszkańcach którzy zginęli w wypadku 

samochodowym na moście w Potępie. Pokazał też radnym zdjęcie, na którym trwała akcja 

ratownicza zastępów straży pożarnych, które wydobywały zatopiony pojazd z osobami które 

znajdowały się w środku samochodu. Radny Janus nazwał decyzję Zarządu Powiatu 

skandaliczną, po głosowaniu radnych powiatowych, i zabranie środków na projekt remontu 

drogi powiatowej w kwocie 800 000,00 złotych. Wskazał też iż radni powiatowi w czasie 

sesji rady powiatu zbierali podpisy na listy wyborcze Kandydatów do rady powiatu. 

Waldemar Nowak potwierdził słowa Przewodniczącego Rady oraz sołtysa Potępy dot. 

zachowania radnych na sesji Rady Powiatu. Poinformował o podjęciu działań o uruchomieniu 

lokalnej gazety na skalę województwa śląskiego i temat dot. traktowania gminy przez powiat 

będzie kontynuowany. 

 

Ad. 16. 

Zamknięcie sesji.   

Przewodniczący Rady Gminy zamknął sesję o godz. 17.00 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

K. Michałek  

          

Przewodniczący Rady Gminy  

          (-) Artur Dawydzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

Krupski Młyn, 27 lutego 2024 roku 

 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy i Pracy Urzędu Gminy 

 

w okresie międzysesyjnym 

 

 

 

Data ostatniej Sesji Rady Gminy Krupski Młyn: 30 stycznia 2024 roku 

 

1. Referat Finansowy 

 

W okresie międzysesyjnym sporządzono wymiar podatków na 2024 rok. 

 

Spłata kredytów, pożyczek i odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek jest dokonywana 

terminowo zgodnie z harmonogramem spłat. 

 

Na bieżąco jest prowadzona egzekucja w zakresie zaległości podatkowych, czynszowych,                

z tytułu dostarczania wody, płatności za gospodarkę odpadami komunalnymi. itp. 

 

Na bieżąco księgowano zdarzenia gospodarcze w okresie międzysesyjnym. Uzgadniano 

księgę główną z księgami pomocniczymi. 

 

Referat Finansowy sporządził sprawozdania budżetowe z dochodów, wydatków, o stanie 

zobowiązań , o nadwyżce/deficycie za 2023 rok. Sprawozdania zostały przesłane do RIO                 

w Katowicach. 

 

Prowadzone są również prace w zakresie ksiąg rachunkowych związane z nowym rokiem 

budżetowym 2024. Przesłano sprawozdania budżetowe za miesiąc styczeń do RIO                  

w Katowicach. 

 

Wnioski w sprawie zmian do Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej są na bieżąco 

realizowane bez zbędnej zwłoki. 

 

Pozostałe stałe obowiązki pracowników działu Finansowego są realizowane na bieżąco. 

 

Na bieżąco przygotowywane są zarządzenia Wójta Gminy Krupski Młyn w sprawie zmian                  

w budżecie gminy celem dostosowania do bieżących potrzeb zgodnie z upoważnieniem jakie 

przysługuje Wójtowi. 

 

2. Inwestycje, Gospodarka Gruntami, Geodezja i Ochrona Środowiska 

Zakończyły się prace porządkowe oraz wykonane zostały zalecenia inspektorów nadzoru 

poszczególnych branż w ramach zakończonego zadania pn. „Ochrona dorzecza Małej Panwi 

poprzez rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap II - realizacja projektu 

na terenie Gminy Krupski Młyn”. Wszystkie pojawiające się i zgłaszane przez mieszkańców 

oraz użytkowników nowe, dodatkowe zastrzeżenia zgłaszane są Wykonawcy. Wykonawca 

realizuje zgłoszenia na bieżąco z uwzględnieniem wymogów prawnych (np. dla zgłoszenia 

Sołtysa sołectwa Krupski Młyn dotyczącego ewentualnej zmiany oznakowania w obrębie 
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skrzyżowania ulic Mickiewicza, Świerczewskiego i św. Anny) oraz warunków 

atmosferycznych.  

W ramach zadania złożony został ponadto wniosek końcowy rozliczający dofinansowanie ze 

środków unijnych oraz sprawozdanie z wykorzystania środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

 

31 stycznia w ramach programu Ciepłe mieszkanie, w imieniu zainteresowanych 

mieszkańców gminy, złożony został wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie działań 

termomodernizacyjnych w obrębie lokali mieszkalnych w budynkach wielolokalowych. 

Wniosek opiewał ostatecznie na kwotę 111.100 zł i obejmował prace dotyczące wymiany 

stolarki okiennej i drzwiowej oraz wymianę źródła ciepła w 11 mieszkaniach. Obecnie 

wniosek jest oceniany. 

 

13 lutego w ramach Konkursu Marszałkowskiego Inicjatywa sołecka 2024 złożony został 

wniosek o dofinansowanie z budżetu województwa śląskiego na remont nawierzchni 

bezpiecznej na terenie sportowo-rekreacyjnym przy szkole w Potępie. Koszt remontu 

nawierzchni oszacowany został na 80.000 zł a wnioskowane dofinansowanie to kwota 64.000 

zł. 16.000 to wkład własny budżetu gminy. 

 

Złożony pod koniec lipca 2023 roku wniosek o dofinansowanie zadania „Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie gmin partnerskich: Ożarowice, 

Krupski Młyn, Tworóg, Zbrosławice” został pozytywnie oceniony pod katem formalnym. 

Obecnie trwa ocena merytoryczna wniosku. Wyniki konkursu, po ocenie merytorycznej 

wszystkich wniosków, planowane są na koniec I kwartału br.  

W ramach konkursu złożonych zostało 50 wniosków na kwotę 1,6 mld zł. Urząd 

Marszałkowski na dzień ogłaszania naboru miał do dyspozycji 160 mln zł. 

Przypominam, ze nasza gmina złożyła wniosek w formule partnerskiej z gminami Ożarowice, 

Zbrosławice i Tworóg. Liderem porozumienia jest Gmina Ożarowice. Projekt zakłada 

udzielenie grantu mieszkańcom i innym uprawnionym podmiotom (wspólnotom) na  

instalacje fotowoltaiczne (panele fotowoltaiczne), instalacje solarne (kolektory słoneczne) z 

buforem (magazynem energii cieplnej), powietrzne pompy ciepła do c.o. oraz c.w.u., kotły na 

biomasę bez bufora (magazynu energii cieplnej), kotły na biomasę z buforem (magazynem 

energii cieplnej), magazyny energii elektrycznej (dla instalacji fotowoltaicznej) oraz systemy 

zarządzania energią. 

 

Wojewoda Śląski decyzją z 15 lutego 2024 r. odmówił stwierdzenia nabycia przez Gminę 

Krupski Młyn, nieodpłatnie na własność nieruchomości położonej w Potępie, oznaczonej                 

w ewidencji gruntów jako działka nr 106 (ul. Grabowa). Wniosek o nieodpłatne przekazanie 

nieruchomości zostanie ponowiony. 

 

29 lutego 2024 r. zostaną zawarte dwa akty notarialne na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

położonego w Ziętku 2 (bezprzetargowa sprzedaż lokalu dla najemcy), za cenę 31.314,80 zł 

brutto oraz lokalu mieszkalnego w Ziętku 8 (także bezprzetargowa sprzedaż lokalu dla 

najemcy) za cenę 30.439,20 zł brutto. 

 

W lutym zlecono sporządzenie operatów szacunkowych dla lokalu mieszkalnego położonego 

w Krupskim Młynie przy ul. Mickiewicza 7 oraz działki nr 127/5 o pow. 0,1123 ha, położonej 

w Krupskim Młynie przy ul. Krasickiego. Celem wycen jest sprzedaż nieruchomości                  

w przetargu. 
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W ramach działalności zarządu Spółki SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Lublińcu 

zaakceptowany został projekt koncepcyjny dla zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych, które mają być wybudowane w Krupskim Młynie przy ul. Krasickiego. 

Gmina Krupski Młyn wybrała tradycyjną metodę budowy. 

 

3. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 

 

W lutym br. gospodarze terenu wykonywali prace związane z utrzymaniem dróg, poboczy, 

ciągów pieszych oraz obiektów mostowych na terenie gminy.   

W związku ze sprzyjającymi warunkami atmosferycznymi prowadzone były prace polegające 

na sprzątaniu terenów gminnych w Ziętku. Przeprowadzono zamiatanie, zgrabianie liści, 

pielęgnację drzew i inne prace porządkowe.  

Wykonane zostały również prace porządkowe na parkingu przy budynku wielofunkcyjnym                               

w Krupskim Młynie przy ul. Zawadzkiego 3  oraz grabienie liści w ciągu ul. Zawadzkiego.  

W Potępie wykonane zostały doraźne prace niwelujące ubytki w nawierzchniach asfaltowych                        

ul. Polnej, ul. Piecucha oraz ul. Zielonej.  

Pracownicy gospodarczy wykonywali cykliczne prace związane ze zbiórką odpadów z koszy 

usytuowanych w parkach i przy chodnikach a także wykonywali prace konserwacyjne                        

i naprawcze posiadanego sprzętu do utrzymania czystości.   

  

Wyłoniono wykonawcę badań wody na rok 2024, którym jest Laboratorium SGS Polska 

Pracownia środowiskowa z Pszczyny. Laboratorium posiada stosowne akredytacje                               

i zaoferowało najniższą cenę za wskazany zakres badań jakości wody podawanej do spożycia. 

Kwota rocznego zamówienia to 7 958,10 zł brutto.  

 

Wyłoniono wykonawcę badań ścieków surowych i oczyszczonych na rok 2024, którym 

zostało akredytowane laboratorium PWiK Tarnowskie Góry. Laboratorium posiada stosowne 

akredytacje i zaoferowało najniższą cenę za wskazany zakres badań jakości ścieków. Kwota 

rocznego  zamówienia to: 10 578 zł brutto. 

 

W Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej PGW Wody Polskie został złożony wniosek                                      

o zatwierdzenie taryfy na wodę i ścieki, na kolejne 3 lata. W roku 2024 r. planowana jest: 

a) zmiana ceny wody z 3,45 zł/ m3 netto na 3,97 zł/m3 netto  ( 3,73 zł/ m3 brutto na 4,29 

zł/m3 brutto),   

b) zmiana ceny ścieków z 7,49 zł/m3 netto  na 8,61 zł/m3 netto  ( 8,09 zł/m3 brutto na 9,30 

zł/m3 brutto) 

 oraz zmiana opłat abonamentowych.   

Wprowadzenie nowych stawek za wodę i ścieki nastąpi po uzyskaniu przez gminę decyzji 

zatwierdzającej nową taryfę, wydanej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej  PGW Wody Polskie.   

 

Otrzymaliśmy coroczną okresową decyzję wydaną przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Bytomiu o jakości wody za 2023 r., która stwierdza przydatność 

wody do spożycia w ramach zbiorowego zaopatrzenia  w wodę  z urządzeń wodociągowych 

na terenie Gminy Krupski Młyn.  

 

Trwa okres sprawozdawczy. Na bieżąco sporządzane są sprawozdania do GUSu, 

Ministerstwa Rolnictwa, Urzędu Marszałkowskiego. 

 

W pierwszej połowie lutego br. wystawione zostały faktury za zużytą wodę i odprowadzone 

ścieki dla odbiorców rozliczających się miesięcznie.  
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Odbiorcy wody w budynkach nr 3 i 5 w Ziętku zostały zawarte umowy o dostawę wody                                            

i odprowadzanie ścieków. Pierwsze faktury rozliczeniowe dla tych odbiorców będą przesłane                          

w  marcu br.   

 

Na bieżąco weryfikowane są i uzupełniane deklaracje o wysokość opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od osób fizycznych i zarządców budynków  wielolokalowych.  

 

W oparciu o przepisy ustawy o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, w 2024 r. 

Gmina Krupski Młyn przystępuje do aktualizacji posiadanej ewidencji zbiorników 

bezodpływowych oraz  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie naszej gminy a także 

do sprawdzania  właścicieli nieruchomości posiadających tzw. szamba bądź przydomowe 

oczyszczalnie ścieków w zakresie wykonywania  obowiązków prawidłowego pozbywania się 

nieczystości ciekłych z posesji.   

W związku z tym w najbliższym czasie rozpocznie cykl obowiązkowych kontroli, które będą 

polegać na sprawdzeniu zawartej umowy z przedsiębiorcą oraz dowodów potwierdzających 

uiszczanie opłat w postaci rachunków bądź faktur, za usługi opróżniania nieczystości ciekłych  

z szamb bądź osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków.      

Przypominamy, iż zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Krupskim Młyn właściciele nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy 

obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych, systematycznie, z częstotliwością 

zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiornika, co najmniej raz na pół roku a 

właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków winni 

pozbywać się  nieczystości ciekłych z częstotliwością wynikającą z dokumentacji 

oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż jeden raz na dwa lata. 

                       

W dniu dzisiejszym odbywa się posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Przedmiotem zaopiniowania jest 8 wolnych lokali komunalnych, w tym 2 lokale 2- pokojowe 

i  2 lokale 1-pokojowe w Ziętku w blokach zmodernizowanych oraz 1 lokal 2 -pokojowy i 3 

lokale 1- pokojowe w budynku przy ul. Mickiewicza 1 w Krupskim Młynie oraz bieżące 

sprawy mieszkaniowe.    

 

Obecnie trwa okres rozliczania ciepła oraz wody i ścieków za rok 2023 r. w budynkach 

wspólnot mieszkaniowych oraz w budynkach gminnych. Mieszkańcom rozsyłane są 

systematycznie rozliczenia za ten okres.     

  

W lutym br. odbyło się kilka rozliczeniowych zebrań wspólnot mieszkaniowych, na których 

oprócz rozliczenia zaliczek za 2023 r. członkowie wspólnot ustalali plan gospodarczy na rok 

obecny.  Otrzymywane od Zarządców wspólnot mieszkaniowych z udziałem gminy 

sprawozdania finansowe za rok 2023 obejmujące: rozliczenia zaliczek za utrzymywanie 

nieruchomości wspólnych  i środków z funduszy remontowych, wody i ścieków, centralnego 

ogrzewania i podgrzania wody są na bieżąco weryfikowane w zakresie poprawności                          

a następnie rozliczenia mediów rozsyłane są mieszkańcom lokali gminnych we wspólnotach 

mieszkaniowych.     

 

W przygotowaniu jest kalkulacja kosztów celem zmiany stawki bazowej czynszu dla lokali 

komunalnych. Zakładany jest kilkuprocentowy wzrost czynszów od 01 czerwca br.                           

w lokalach gminnych (z 5,53 zł netto na 6,08 zł netto) a także wzrost stawek czynszów dla 

lokali użytkowych.  

 

W najbliższym czasie planowane jest wykonanie instalacji światłowodowej w budynku 

gminnym położonym przy ul. Mickiewicza 1 w Krupskim Młynie w celu nadawania 

mieszkańcom tego budynku programów telewizyjnych w technologii cyfrowej  IPTV.  



 15 

W tym celu w każdym z 28 lokali zostanie zabudowane gniazdko światłowodowe. Koszt tej 

realizacji to  kwota 5040, 00 zł netto, którą pokryje budżet gminy. Usługę wykona firma 

Livenet Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Grodzkiej 1 i będzie ona też 

dostawcą programów telewizyjnych w tym budynku na najbliższe 5 lat, w oparciu o umowę 

zawartą z Gminą Krupski Młyn.  

 

W lutym br. wykonano wymianę 3 szt. drzwi wejściowych do lokali socjalnych  na I piętrze 

w budynku socjalnym Ziętek bl. 1.    

 

Na bieżąco były usuwane awarie oświetlenia ulicznego powstałe na terenie gminy. Ostatnie 

zgłoszenia dotyczyły awarii oświetleniowych na  ul. Leśmiana, ul. Tarnogórskiej i ul. 

Zawadzkiego w Krupskim Młynie.  

 

Na bieżąco usuwane są również awarie wodne i kanalizacyjne zgłaszane przez mieszkańców.  

 

Na bieżąco prowadzona jest korespondencja z mieszkańcami dotycząca spraw z zakresu 

działania referatu gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.  

 

4. Oświata 

W Gminnym Zespole Oświatowym w Krupskim Młynie oprócz bieżącej obsługi finansowo-

księgowej placówek oświatowych, księgowania wszystkich wydatków i dochodów placówek 

oświatowych, naliczania wynagrodzeń dla pracowników szkół i przedszkoli zgodnie                           

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 

r. Dz. U Poz.1893 z dn.15 września 2023r , przygotowano informacje o uzyskanych 

dochodach oraz pobranych zaliczkach na podatek dochodowy od osób fizycznych, a także 

wysokość potrąconych składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne dla pracowników 

szkół oraz przedszkoli - PIT 11 a także zaświadczenia dla pracujących emerytów, 

sporządzono sprawozdanie F-03 dotyczące stanu  i ruchu środków trwałych za rok 2023 oraz 

przygotowano tabele amortyzacji tych środków dla każdej z placówek, rozliczono dotacje 

podręcznikową oraz przedszkolną. Dokonano wyliczeń środków jakie otrzymała Gmina 

Krupski Młyn na zadania szkolne i pozaszkolne z subwencji oraz dotacji przedszkolnej                       

i podręcznikowej na placówki oświatowe: 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Krupskim Młynie : 2 507 882,07 zł 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Potępie :      1 367 545,59 zł 

Przedszkole nr 1 w Krupskim Młynie:                 463 012,30 zł 

Sporządzono sprawozdania z wykonania planu dochodów oraz wydatków budżetowych 

samorządowej jednostki budżetowej za miesiąc styczeń 2024r oraz sprawozdanie Rb-50        o 

wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego dla GZO oraz placówek oświatowych. 

  

Zakończono I semestr roku szkolnego 2023/2024, a w terminie 29.01-09.02 2024 r. 

wyznaczone zostały przez Ministerstwo Edukacji i Nauki ferie zimowe m.in. dla 

województwa śląskiego, stąd też uczniowie naszej Gminy mogli w tym czasie się 

zregenerować i przygotować do kolejnego semestr. Natomiast placówki przedszkolne                      

w Potępie oraz w Krupskim Młynie pozostały otwarte dla przedszkolaków, oddział w Ziętku 

był w tym czasie zamknięty z powodu remontu. 

 

Placówki Oświatowe z terenu naszej Gminy wspomagają rozwój swoich podopiecznych na 

różnych polach, o czym świadczą zorganizowane przez nie przedsięwzięcia: 
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Przedszkole nr 1 w Krupskim Młynie – w dniu 12.02.24r – odbył się Bal karnawałowy, 

podczas którego odegrane zostały przedstawienia przygotowane przez pracowników oraz 

pokaz iluzjonisty.  

W Szkole Podstawowej w Krupski Młynie odbył się Dzień Ekstrawagancji  w dniu 14 lutego, 

w tym dniu odbył się również wyjazd na lodowisko w Lublińcu – w myśl zasady w zdrowym 

ciele , zdrowy duch. 

Przedszkole w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Potępie w dniu 24 lutego 2024 r. 

zorganizowało Dzień Bałwana. 

Uczniowie z klas I-IV Szkoły Podstawowej nr 1 z okazji Światowego Dnia Osób 

Niepełnosprawnych przygotowali niespodzianki dla swoich rówieśników ze Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Tarnowskich Górach.  

W ZSP w Potępie oraz w SP1 odbywa się rekrutacja do klas 1. 

21 lutego 2024 r w Przedszkolu nr 1 odbył się Dzień Kota, tego dnia na przedszkolaki czekały 

zajęcia edukacyjne o kotach, oraz gry i zabawy ruchowe. 

W dniu 13 lutego w Zespole Szkolno Przedszkolnym odbyła się Dyskoteka dla wszystkich 

uczniów klas I-VIII., fotorelację można podziwiać na szkolnym Facebooku placówki. 

Grupa teatralna „Nie-możliwi” zajęli I-sze miejsce w XXII Ogólnopolskich „Wręczyckich 

Jasełkach 2024” w kategorii klasowej IV-VI.  

 

Zgodnie z  ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniem przestępczości na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich Szkoła Podstawowa, Zespół Szkolno- Przedszkolny 

oraz Przedszkole nr 1 od dnia 15 lutego wprowadziły Standardy Ochrony Małoletnich,                       

z którymi można się zapoznać poprzez stronę internetową lub w placówce. 

 

    Pomoc społeczna 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych i z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o wypłacie rekompensaty podatku VAT. 

 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej, wszystkie świadczenia stałe, 

tj. zasiłek stały, usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz świadczenia                     

w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu". 

 

Zwiększona ilość wywiadów środowiskowych w związku z koniecznością wydania nowych 

decyzji przyznających prawo do świadczeń na kolejny rok. 

 

Wzmożona praca w terenie, monitoring osób zagrożonych w związku z okresem zimowym. 

 

Wdrażanie nowych zadań wynikających ze zmiany ustawy o pomocy społecznej, przemocy 

domowej oraz świadczeń rodzinnych. 

 

Prowadzenie postępowań w sprawie umieszczenia w DPS osób wymagających całodobowej 

opieki - 3 sprawy skierowane do sądu, 1 sprawa w sądzie z inicjatywy szpitala. 

 

Realizacja zadań dotyczących Karty Dużej Rodziny. 

 

Realizacja ustawy o dodatkach mieszkaniowych. 

 

Realizacja usług opiekuńczych -  obecnie opieką objętych jest 19 osób. 

 

Realizacja specjalistycznych usług opiekuńczych - rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych. 
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Zakończenie realizacji programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej - edycja 2023. 

 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o uchodźcach z Ukrainy - wyżywienie dzieci                     

w placówkach oświatowych. 

 

5. Zdrowie, Kultura, Sport i Rekreacja, Biblioteka Publiczna 

 

Kultura, Sport i Rekreacja 

W okresie międzysesyjnym działalność GOKSiR-u skupiona była głównie na 

przeprowadzeniu FERII ZIMOWYCH, które w tym roku odbywały się w okresie od 29 

stycznia do 9 lutego 2024r. Na ten czas GOKSiR w Krupskim Młynie przygotował bogaty 

program zajęć dla dzieci i młodzieży z naszej gminy. Wśród propozycji znalazły się wyjazdy 

autokarowe do Sali Zabaw „Lemon” w Blachowni, Planetarium w Chorzowie oraz do  

Multikina w Zabrzu. Z kolei, na miejscu, w każdej z placówek GOKSiR-u można było 

skorzystać z licznych atrakcji. Placówki kulturalne tj. GOKSiR w Krupskim Młynie, Klub                 

w Ziętku, Dom Kultury w Potępie, zaproponowały warsztaty o różnorodnym charakterze 

m.in. plastyczne, artystyczne, kosmetyczne, kulinarne, taneczne, malarskie, dodatkowo 

spotkanie z planszówkami oraz Turniej Szachowy. Zwolennicy aktywnego spędzania czasu 

mogli znaleźć coś dla siebie na Hali Sportowej w Krupskim Młynie. Podczas proponowanych 

zajęć dzieci i młodzież mogły pograć m.in.w siatkówkę, piłkę nożną, spędzić miło czas 

podczas zajęć Wesoło i Sportowo. Ponadto rozegrany został Turniej Tenisa Stołowego                    

w trzech kategoriach wiekowych. Oprócz zaplanowanych zajęć, każda placówka oferowała 

jeszcze inne dodatkowe atrakcje, w zależności od potrzeb i zainteresowań uczestników. 

Dzięki temu dzieci i młodzież mogły ciekawie i aktywnie spędzić czas podczas tegorocznych 

ferii, zwłaszcza że aura nie sprzyjała. W organizację tegorocznych ferii włączyły się również 

Akademia Piłkarska w Krupskim Młynie oraz grupa „Fantastyczna Krupa”, za co serdecznie 

dziękujemy. 

W analizowanym okresie oprócz feryjnych zajęć   

 w HALI SPORTOWEJ W KRUPSKIM MŁYNIE  

kontynuowane są:  

- zajęcia dla dzieci „Wesoło i Sportowo”, 

- rozgrywki w piłkę siatkową dla młodzieży, 

- zajęcia fitness: BPU (brzuch, pośladki, uda), pilates ze stretchingiem, dance fitness,  

- zajęcia crossfit. 

- zajęcia jogi, które dodatkowo, dwa razy w tygodniu, prowadzone są w Domu Kultury w 

Potępie. 

- rozgrywki w piłkę nożną i piłkę siatkową, 

Cały czas kontynuowana jest działalność siłowni. 

 W siedzibie GOKSiR W KRUPSKIM MŁYNIE: 

- odbywają się WARSZTATY KOSMETYCZNE dla dzieci i młodzieży od 8 roku 

życia. Podczas zajęć można wykonać samodzielnie różnorodne kosmetyki domowej roboty. 

Wszystkie produkty są naturalne, a receptury łatwe w wykonaniu. Zajęcia odbywają się dwa 

razy w tygodniu. 

- kontynuowane były spotkania grupy młodych mieszkańców pn. „Fantastyczna Krupa”, 

podczas których można spędzić miło czas grając w nowoczesne gry planszowe; 

- kontynuowane były spotkania nowo utworzonej grupy „Ratownicy z Zielonej Gminy 

Krupski Młyn” prowadzone przez panią Jolantę Michałek – instruktora ratownictwa 

drogowego PZM. Do grupy może dołączyć osoba w każdym wieku, chcąca poszerzyć swoją 

wiedzę z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach. 

Zajęcia odbywają się będą dwa razy w miesiącu. 



 18 

 W KLUBIE W ZIĘTKU: 

- kontynuowane były warsztaty szycia na maszynie dla dorosłych; 

- kontynuowane były prace remontowe pomieszczeń po byłym sklepie, które docelowo mają 

być zaadaptowane na potrzeby działalności Klubu w Ziętku. Dzięki temu placówka zyska 

dodatkowe pomieszczenie, co sprawi, że zwiększy się jej funkcjonalność – w tym samym 

czasie, z pomieszczeń Klubu, będzie mogło skorzystać więcej osób. 

 W DOMU KULTURY W POTĘPIE odbywają się: 

- warsztaty plastyczne dla dzieci „MISZMASZ”, podczas których wykorzystywane są 

różnorodne techniki plastyczne m.in. rysunek, malarstwo, grafika, prace konstrukcyjne oraz 

rożnego rodzaju prace manualne; 

- warsztaty kulinarne dla dzieci pn. "PALCE LIZAĆ", których celem jest nauczenie dzieci 

czerpania radości ze wspólnego przygotowywania potraw oraz zachęcenie do zdrowego 

odżywiania; 

- zajęcia taneczne dla dzieci od 4. roku życia. 

W dniach 17,18 i 25 lutego 2024r. na terenie Hali Sportowej w Krupskim Młynie rozegrano 

kolejną edycję TURNIEJU HALOWEGO NA KRUPIE 2024. W rozgrywkach wzięły udział 

m.in. drużyny Akademii Piłkarskiej w Krupskim Młynie z roczników 2009, 2011, 2013 i 

2015. Drużyna Akademii Piłkarskiej Krupski Młyn I z rocznika 2013 zajęła III miejsce w 

swojej kategorii wiekowej. Dodatkowo poszczególni zawodnicy z naszych drużyn mogą 

pochwalić się indywidualnymi sukcesami, a mianowicie tytułem Najlepszego Zawodnika 

Turnieju: 

w kategorii U9 (rocznik 2015) – Florian Gaida i Jan Jaruszowiec 

w kategorii U11 (rocznik 2013) – Oliwier Seidel  

w kategorii U13 (rocznik 2011) – Wiktoria Kuś  

w kategorii U15 (rocznik 2009) – Zuzanna Hepner 

Gratulujemy głównemu organizatorowi tj. Akademii Piłkarskiej Krupski Młyn za 

profesjonalne przygotowanie turnieju. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w 

przygotowania: Zarządowi KS „Nitron” Krupski Młyn, wolontariuszom ze Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Krupskim Młynie, pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji w Krupskim Młynie, a także rodzicom, zaangażowanym w przygotowanie 

poczęstunku. 

24 lutego 2024r. rozegrano II Halowy Turniej z Przeszkodami Dziecięcych Drużyn 

Pożarniczych i  Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych z OSP RP w Tworogu. Miejscem rozgrywek była Hala 

Sportowa w Krupskim Młynie. Jednostki OSP z naszej gminy reprezentowały dwie 

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze (z OSP Potępa i z OSP Krupski Młyn)  i dwie Dziecięce 

Drużyny Pożarnicze (z OSP Potępa). W turnieju udział wzięły zespoły OSP z Gminy Tworóg 

i z Gminy Krupski Młyn. W w grupie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych I miejsce zajęła 

MDP OSP Potępa. Z kolei w grupie Dziecięcych Drużyn Pożarniczych miejsce I zajęła DDP I 

OSP Potępa a miejsce II: DDP II OSP Potępa. Gratulujemy naszym młodym druhnom oraz 

druhom i życzymy kolejnych sukcesów. 

W  marcu 2024r. w Galerii „OK” przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Krupskim Młynie planowane jest otwarcie wystawy prac autorstwa mieszkańca naszej gminy 

– pana Jacka Pydy. 

Dodatkowo trwają przygotowania do cyklicznych  imprez plenerowych, które odbędą się na 

wiosnę bieżącego roku. O terminach tychże imprez będziemy informowali na bieżąco w 

kolejnych sprawozdaniach międzysesyjnych. 

Szczegółowy harmonogram zajęć oraz wszystkie dodatkowe informacje, na bieżąco 

aktualizowane, znajdują się na stronie www.goksirkrupskimlyn.pl oraz na naszym profilu na 

facebooku. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

http://www.goksirkrupskimlyn.pl/
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Wszelkie działania i akcje skierowane do użytkowników Biblioteki zamieszczane są na 

bieżąco na stronie www Biblioteki. 

 

6. Bezpieczeństwo, Obrona Cywilna, Straże Pożarne, Dane osobowe 

Bieżąca praca referatu. 

 

7. Sprawy różne 

Wójt Gminy przyznał uczennicy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Krupskim Młynie Nadii 

Piwowarczyk stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne oraz Julii Bulandzie nagrodę 

III stopnia za szczególne osiągnięcia sportowe.  

Dodatkowo Wójt Gminy wyróżnił pięciu uczniów naszych szkół za wzorową postawę 

obywatelską, ratując życie choremu mężczyźnie, poprzez udzielenie natychmiastowej 

pomocy. 

Wręczenie wyróżnień nastąpi 28 lutego br. 

Na posiedzeniu wspólnych Komisji Rady Gminy 20 lutego br. został przedstawiony projekt 

porozumienia przygotowany przez Starostę Tarnogórskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Krupski Młyn zadań związanych z utrzymaniem dróg powiatowych na terenie naszej gminy. 

Po zapoznaniu się z powyższym dokumentem i po przeprowadzonej dyskusji projekt 

porozumienia został negatywnie zaopiniowany przez władze gminy. 

 Powodem negatywnego zaopiniowania przedstawionej propozycji jest brak w budżecie 

gminy Krupski Młyn na rok 2024 wystarczających środków finansowych na realizację zadań 

związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych oraz brak zasobów kadrowych 

niezbędnych do przeprowadzenia zadania. Gmina Krupski Młyn również boryka się z 

naprawą dróg gminnych. Ponadto na terenie naszej gminy nie funkcjonuje zakład usług 

komunalnych, który mógłby przeprowadzić roboty bieżące na tych drogach.  

Dodatkowo negatywnie została zaopiniowana przez władze Gminy Krupski Młyn 

proponowana zmiana budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok w zakresie zmniejszenia 

planu wydatków Zarządu Dróg Powiatowych z zadania inwestycyjnego p.n. „Modernizacja 

układu drogowego dróg powiatowych nr 3235S i 2351S w Krupskim Młynie celem poprawy 

połączenia drogowego z Powiatem Lublinieckim i Województwem Opolskim – dokumentacja 

projektowa z podziałem na zadania częściowe” o kwotę 800.000 zł. 

Na podstawie ustaleń dokonanych na posiedzeniu wspólnych Komisji Rady Gminy w dniu 21 

lutego br. została wystosowana korespondencja przez Wójta Gminy do Starosty 

Tarnogórskiego, Rady Powiatu, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych oraz do wiadomości 

Rady Gminy Krupski Młyn oraz Sołtysów poszczególnych sołectwa działających na terenie 

naszej Gminy. 

Dodatkowo w sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego w dniu 22 lutego br. brali udział 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Artur Dawydzik, Radny Rady Gminy Krupski Młyn Pan 

Andrzej Janus oraz Sołtys Sołectwa Krupski Młyn Pan Waldemar Nowak.  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Franciszek Sufa 

 

 

Sekretarz Gminy 

Danuta Pries        

 


